ejus terminus generalis qui indici indefinito n convenit, commode hac forma integrali

$\frac{f}{g^n} \int x^{f-1} dx (1-x^g)^n$ reprezentatur, cuius ope ea progressio interpolari, ejusque termini indicibus fractis respondentes exhiberi poterunt.

Corollarium 3.

§. 4. Si loco n scribamus $n-1$, habebimus

$$\frac{1. \quad 2. \quad 3. \quad \dots \quad (n-1)}{(f+g)(f+2g)(f+3g)\dots(f+(n-1)g)} = \frac{f}{g^{n-1}} \int x^{f-1} dx (1-x^g)^{n-1},$$

quae per $\frac{n}{f+ng}$ multiplicata praebet

$$\frac{1. \quad 2. \quad 3. \quad \dots \quad n}{(f+g)(f+2g)(f+3g)\dots(f+ng)} = \frac{f.ng}{g^n(f+ng)} \int x^{f-1} dx (1-x^g)^{n-1}.$$

Scholion 1.

§5. Hanc posteriorem formam immediate ex praecedente derivare licuisset, cum modo demonstraverimus esse

$$\int x^{f-1} dx (1-x^g)^n = \frac{ng}{f+ng} \int x^{f-1} dx (1-x^g)^{n-1},$$

siquidem utrumque integrale a valore $x=0$ usque ad $x=1$ extendatur; quam integralium determinationem in sequentibus ubique subintelligi oportet. Deinde etiam perpetuo est tenendum, quantitates f et g esse positivas, quippe quam conditionem demonstratio allata absolute postulat. Quod autem ad numerum n attinet, quatenus eo index cuiusque termini, progressionis (§. 3.) designatur, nihil impedit, quominus eo numeri quicunque sive positivi sive negativi denotentur, quandoquidem ejus progressionis omnes termini etiam indicibus negativis respondentes per formulam integralem datam exhiberi censentur. Interim tamen probe tenendum est, hanc reductionem

$$\int x^{f-1} dx (1-x^g)^n = \frac{mg}{f+mg} \int x^{f-1} dx (1-x^g)^{m-1}$$

non esse veritati consentaneam, nisi sit $m > 0$; quia alioquin pars algebraica

$$\frac{1}{f+mg} x^f (1-x^g)^m \text{ non evanesceret posito } x=1.$$

Scholion 2.

§ 6. Hujusmodi series, quas transcendentes appellare licet, quia termini indicibus fractis respondentes sunt quantitates transcendentes, jam olim in Comment. Petrop. Tomo V. (Institut. Calc. integralis Tom. I. Sect. I. Cap. IV.) fusius sum prosecutus; unde hoc loco non tam istas progressiones, quam eximias formularum integralium comparationes, quae inde derivantur, diligentius sum scrutaturus. Cum scilicet ostendissem, hujus producti indefiniti 1. 2. 3. n valorem hac formula integrali $\int dx (l \frac{1}{x})^n$ ab $x=0$ ad $x=1$ extensa exprimi, quae res quoties n est numerus integer positivus per ipsam integrationem est manifesta, eos casus examini subjici, quibus pro n numeri fracti accipiuntur; ubi quidem ex ipsa formula integrali neutiquam patet, ad quodnam genus quantitatum transcendentium hi termini referri debeant. Singulari autem artificio eosdem terminos ad quadraturas magis cognitas, reduxi, quod propterea maxime dignum videtur, ut majori studio perpendatur.